
令和6年10月24日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河修第16号 市道嶋上田井線道路修繕工事 紀の川市　上田井　地内 2,688,000 2,956,800 2,361,000 2,597,100 87.8% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年２月１０日 106

2 企画部 交通政策課 紀交通工第１号 粉河駅第１自転車駐車場改修工事 紀の川市　粉河　地内 7,720,000 8,492,000 7,100,000 7,810,000 92.0% 亀井建設 亀井　完
和歌山県　紀の川市　長田
中33

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月１４日 138

3 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第９号
粉河体育館アリーナ入口扉他改修
工事

紀の川市　粉河　地内 12,660,000 13,926,000 12,410,000 13,651,000 98.0% 有限会社エイモト建設 代表取締役　栄本　治男
和歌山県　紀の川市　松井
151-7

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月１４日 138

4 農林商工部 農業振興課 紀農振工第１号 西井阪共同集出荷所解体工事 紀の川市　西井阪　地内 7,142,000 7,856,200 5,900,000 6,490,000 82.6% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月２８日 152

5 農林商工部 農地整備課 農廃工第2号 荒見下池廃止（その１）工事 紀の川市　荒見　地内 7,570,000 8,327,000 7,200,000 7,920,000 95.1% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月３１日 155

6 建設部 道路河川課 道河修第15号
市道切畑南北線他2線道路修繕工
事

紀の川市　切畑他　地内 4,844,000 5,328,400 4,747,000 5,221,700 98.0% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月１１日 135

7 建設部 住宅政策課 住政工第３号 城山南公営住宅解体工事 紀の川市　名手市場　地内 17,780,000 19,558,000 13,700,000 15,070,000 77.1% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月１７日 141

8 農林商工部 農地整備課 農廃工第1号 横谷大池廃止工事 紀の川市　横谷　地内 6,650,000 7,315,000 6,600,000 7,260,000 99.2% 有限会社小西總合建設 代表取締役　小西　規夫
和歌山県　紀の川市　名手
市場155-2

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月３１日 155

9 建設部 道路河川課 道河修第19号
市道新午馬尾線他２線道路修繕工
事

紀の川市　西脇　地内 1,281,000 1,409,100 1,280,000 1,408,000 99.9% 有限会社小西總合建設 代表取締役　小西　規夫
和歌山県　紀の川市　名手
市場155-2

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年２月１４日 110

10 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第８号
桃山勤労者体育センターバスケッ
トゴール取替工事

紀の川市　桃山町調月　地内 7,107,000 7,817,700 6,750,000 7,425,000 95.0% 浜野組 浜野　敏夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月2208

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月１４日 138

11 農林商工部 農地整備課 農廃業第1号 山谷池廃止測量設計業務 紀の川市　桃山町野田原　地内 4,094,000 4,503,400 3,600,000 3,960,000 87.9%
株式会社近代技研　紀の里
営業所

所長　亀井　正典
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口369番地3

令和６年１０月２５日 令和６年１０月２８日 ~ 令和７年３月３１日 155

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


